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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

FUENTES GARRIDO INES

GARCIA ALEJANDRO SARA

YERA MARTINEZ MANUEL

FERNANDEZ HORNOS MARTA

BARRERA MONTALBAN SONIA

ALVAREZ HERNANDEZ LUCIA

SANCHEZ PEREZ LAURA

ORTIZ AGUADO PALOMA

ESCLAPES GIL ANDREA

SALINAS MARTINEZ PABLO

LAGUNA GONZALEZ SOFIA LIBERTAD

CARREON ZAMORANO MARIA

FERNANDEZ LOPEZ LAURA

RIVAS MARTINEZ MINERVA

FATAS BENITO LAURA

FERNANDEZ MENENDEZ PABLO

ESCLAPES GIL ANDREA

SALINAS MARTINEZ PABLO

FRANCO CUEVAS DIEGO

LOPEZ CUERVO TOLINOS MARIA
TERESA
POLO DIAZ GEMA

SANTANA CABALLERO IVAN

FUENTES GARRIDO INES

RAVELO CACERES MARIA

IBAÑEZ VALERA JOSE MANUEL

BORRALLO CUBERO NEREA

FERNANDEZ HORNOS MARTA

BUENO MUÑOZ CRISTINA

VAZQUEZ LOBO MARCELINO

SANCHEZ FRANCO ANA CLARA

ALVAREZ HERNANDEZ LUCIA

ESCLAPES GIL ANDREA

COIN CASTRO MARIO

LAGUNA GONZALEZ SOFIA LIBERTAD

MOLINA ROMERO CARLA

SANTANA CABALLERO IVAN

IBAÑEZ VALERA JOSE MANUEL

POLO DIAZ GEMA

RODRIGUEZ FUENTES GISELA

GONZALEZ MAKROUM-TALBI AIDA

PEREZ PEREGRIN LARA

LOPEZ MARTINEZ LAURA

NAVARRO TOMAS ANA MARIA

ESPIÑEIRA MOLLA IRIA

CARMONA ALCAZAR CRISTINA

  7.310

  7.527

  6.964

  6.955

  7.390

  6.810

  6.740

  6.600

  6.980

  6.470

  6.138

  6.218

  7.436

  7.390

  7.145

  7.020

  6.980

  6.470

  6.935

  6.270

  7.609

  6.344

  7.310

  6.810

  7.710

  7.030

  6.955

  6.927

  6.906

  6.557

  6.810

  6.980

  6.860

  6.138

  6.133

  6.344

  7.710

  7.609

  7.433

  6.882

  7.320

  7.755

  7.720

  7.122

  6.621
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A  WIEN01
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BG VARNA01
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D  WURZBUR01
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F  LILLE103
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G  KALLITH02

I  BERGAMO01

I  BERGAMO01
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I  BERGAMO01
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I  BERGAMO01
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8

2
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SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.
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Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

286

264
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264
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FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

Nota
Total 
  7.810

  7.527

  7.464

  7.455

  7.390

  7.310

  7.240

  7.100

  6.980

  6.970

  6.138

  7.218

  7.436

  7.390

  7.145

  7.020

  6.980

  6.970

  6.935

  6.770

  7.609

  7.344

  7.310

  6.810

  9.210

  7.530

  7.455

  7.427

  6.906

  7.557

  7.310

  6.980

  6.860

  6.138

  6.133

  6.344

  9.210

  8.109

  7.933

  7.882

  7.820

  7.755

  7.720

  7.622

  7.621
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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GARCIA ALEJANDRO SARA

RODRIGUEZ APARICIO MIGUEL
ANGEL
MORALES SEGURA VICTORIA

GARCIA LIRIO LAURA

RIVAS MARTINEZ MINERVA

BARRERA MONTALBAN SONIA

ORTEGA SANCHEZ JOSE ANTONIO

ALVAREZ HERNANDEZ LUCIA

SALVADOR ESCORIZA CARLOS

LOPEZ-MONTENEGRO GUAJARDO-
FAJARDO SOFIA
SERRANO GOMEZ ESPERANZA

FATAS BENITO LAURA

HERRERA HERMOSO TERESA
JIMENA
SALINAS MARTINEZ PABLO

COIN CASTRO MARIO

ISLA CHAVES MANUEL

CASO HAYA JUAN SILVERIO

LAGUNA GONZALEZ SOFIA LIBERTAD

MOLINA ROMERO CARLA

CARREON ZAMORANO MARIA

CARO CASTRO JULIA

GARCIA ALEJANDRO SARA

MONTOYA SALGUERO OSCAR

FERNANDEZ HORNOS MARTA

RIVAS MARTINEZ MINERVA

BARRERA MONTALBAN SONIA

SANTANA CABALLERO IVAN

ALVAREZ HERNANDEZ LUCIA

LOPEZ-MONTENEGRO GUAJARDO-
FAJARDO SOFIA
FATAS BENITO LAURA

HERRERA HERMOSO TERESA
JIMENA
CAMPILLO GALVEZ MARIA JOSE

FERNANDEZ MENENDEZ PABLO

ESCLAPES GIL ANDREA

FRANCO CUEVAS DIEGO

RODRIGUEZ RIVERA BLANCA

MIGUEL ROMANO SELENE

PIC GARCIA LOE

RUIZ ROMERO MARGARITA

SOLA MARTINEZ LUCIA

DEL AMO GARCIA-LUJAN JORGE

MOLINA ROMERO CARLA

CARREON ZAMORANO MARIA

FATAS BENITO LAURA

  7.527

  6.990

  6.925

  7.410

  7.390

  7.390

  7.333

  6.810

  6.764

  7.245

  6.711

  7.145

  6.114

  6.470

  6.860

  6.780

  6.580

  6.138

  6.133

  6.218

  6.786

  7.527

  7.475

  6.955

  7.390

  7.390

  6.344

  6.810

  7.245

  7.145

  6.114

  7.020

  7.020

  6.980

  6.935

  6.700

  6.642

  6.632

  6.494

  6.455

  6.325

  6.133

  6.218

  7.145
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012-045

012-045
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Meses Tit.

264
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264
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264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

Nota
Total 
  7.527

  7.490

  7.425

  7.410

  7.390

  7.390

  7.333

  7.310

  7.264

  7.245

  7.211

  7.145

  7.114

  6.970

  6.860

  6.780

  6.580

  6.138

  6.133

  7.218

  7.786

  7.527

  7.475

  7.455

  7.390

  7.390

  7.344

  7.310

  7.245

  7.145

  7.114

  7.020

  7.020

  6.980

  6.935

  6.700

  6.642

  6.632

  6.494

  6.455

  6.325

  6.133

  7.218

  7.145
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SAGARRA FAJARNES JAVIER

CAMPILLO GALVEZ MARIA JOSE

MARTINEZ GARCIA ELENA

COIN CASTRO MARIO

ISLA CHAVES MANUEL

MOLINA ROMERO CARLA

RODRIGUEZ FUENTES GISELA

NAVARRO TOMAS ANA MARIA

ESPIÑEIRA MOLLA IRIA

GARCIA ALEJANDRO SARA

MONTOYA SALGUERO OSCAR

SCHEMMEL ROSANO ALBA

FERNANDEZ HORNOS MARTA

BUENO MUÑOZ CRISTINA

COLLADO RAYA IRENE

BENAYAD DIAZ CANDELAS

SALVADOR ESCORIZA CARLOS

SERRANO GOMEZ ESPERANZA

FATAS BENITO LAURA

HERRERA HERMOSO TERESA
JIMENA
CAMPILLO GALVEZ MARIA JOSE

MARTINEZ GARCIA ELENA

COIN CASTRO MARIO

HINESTROSA MARTIN MARIA

CASO HAYA JUAN SILVERIO

RUIZ ROMERO MARGARITA

GARCIA ALEJANDRO SARA

MONTOYA SALGUERO OSCAR

DE LOS RIOS ROSALES EVA MARIA

COLLADO RAYA IRENE

BARRERA MONTALBAN SONIA

RIVAS MARTINEZ MINERVA

SANTANA CABALLERO IVAN

ALVAREZ HERNANDEZ LUCIA

LOPEZ-MONTENEGRO GUAJARDO-
FAJARDO SOFIA
SANCHEZ PEREZ LAURA

SERRANO GOMEZ ESPERANZA

FATAS BENITO LAURA

HERRERA HERMOSO TERESA
JIMENA
CAMPILLO GALVEZ MARIA JOSE

FERNANDEZ MENENDEZ PABLO

FRANCO CUEVAS DIEGO

VAZQUEZ LOBO MARCELINO

MARTINEZ GARCIA ELENA

ISLA CHAVES MANUEL

  7.120

  7.020

  6.875

  6.860

  6.780

  6.133

  7.433

  7.720

  7.122

  7.527

  7.475

  6.958

  6.955

  6.927

  6.918

  6.418

  6.764

  6.711

  7.145

  6.114

  7.020

  6.875

  6.860

  6.700

  6.580

  6.494

  7.527

  7.475

  6.918

  6.918

  7.390

  7.390

  6.344

  6.810

  7.245

  6.740

  6.711

  7.145

  6.114

  7.020

  7.020

  6.935

  6.906

  6.875

  6.780
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012-081

012-081
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012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  ENNA01

I  NAPOLI09
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I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09

I  NAPOLI09
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I  NAPOLI09
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I  NAPOLI09
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I  NAPOLI09
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I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01
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8

9
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5
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9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.120

  7.020

  6.875

  6.860

  6.780

  6.133

  7.933

  7.720

  7.622

  7.527

  7.475

  7.458

  7.455

  7.427

  7.418

  7.418

  7.264

  7.211

  7.145

  7.114

  7.020

  6.875

  6.860

  6.700

  6.580

  6.494

  7.527

  7.475

  7.418

  7.418

  7.390

  7.390

  7.344

  7.310

  7.245

  7.240

  7.211

  7.145

  7.114

  7.020

  7.020

  6.935

  6.906

  6.875

  6.780
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HINESTROSA MARTIN MARIA

MIGUEL ROMANO SELENE

PIC GARCIA LOE

LOPEZ HERNANDEZ MARIA

CASO HAYA JUAN SILVERIO

RUIZ ROMERO MARGARITA

SOLA MARTINEZ LUCIA

DEL AMO GARCIA-LUJAN JORGE

LAGUNA GONZALEZ SOFIA LIBERTAD

MOLINA ROMERO CARLA

RODRIGUEZ FUENTES GISELA

GONZALEZ MAKROUM-TALBI AIDA

PEREZ PEREGRIN LARA

NAVARRO TOMAS ANA MARIA

SANCHEZ FRANCO ANA CLARA

BORRALLO CUBERO NEREA

GARCIA ALEJANDRO SARA

FERNANDEZ HORNOS MARTA

MORALES SEGURA VICTORIA

BARRERA MONTALBAN SONIA

ORTEGA SANCHEZ JOSE ANTONIO

SALVADOR ESCORIZA CARLOS

SANCHEZ PEREZ LAURA

SERRANO GOMEZ ESPERANZA

SAGARRA FAJARNES JAVIER

HERRERA HERMOSO TERESA
JIMENA
CAMPILLO GALVEZ MARIA JOSE

SALINAS MARTINEZ PABLO

VAZQUEZ LOBO MARCELINO

ISLA CHAVES MANUEL

LOPEZ HERNANDEZ MARIA

CASO HAYA JUAN SILVERIO

RUIZ ROMERO MARGARITA

SOLA MARTINEZ LUCIA

LAGUNA GONZALEZ SOFIA LIBERTAD

GONZALEZ MAKROUM-TALBI AIDA

CORRALES FERNANDEZ LUCIA

FUENTES GARRIDO INES

NAVARRO CASTRO NEREA

LOPEZ MARTINEZ LAURA

NAVARRO TOMAS ANA MARIA

CARMONA ALCAZAR CRISTINA

GARCIA ALEJANDRO SARA

RODRIGUEZ APARICIO MIGUEL
ANGEL
MONTOYA SALGUERO OSCAR

  6.700

  6.642

  6.632

  6.591

  6.580

  6.494

  6.455

  6.325

  6.138

  6.133

  7.433

  6.882

  7.320

  7.720

  6.557

  7.030

  7.527

  6.955

  6.925

  7.390

  7.333

  6.764

  6.740

  6.711

  7.120

  6.114

  7.020

  6.470

  6.906

  6.780

  6.591

  6.580

  6.494

  6.455

  6.138

  6.882

  6.820

  7.310

  6.806

  7.755

  7.720

  6.621

  7.527

  6.990

  7.475

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-081

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-051

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PALERMO01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  PARMA01

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

3

2

2

3

10

3

1

4

6

2

3

2

3

6

7

1

10

7

4

5

3

6

6

10

4

7

4

8

7

2

4

6

8

5

3

7

4

7

1

1

3

1

3

9

2

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

Nota
Total 
  6.700

  6.642

  6.632

  6.591

  6.580

  6.494

  6.455

  6.325

  6.138

  6.133

  7.933

  7.882

  7.820

  7.720

  7.557

  7.530

  7.527

  7.455

  7.425

  7.390

  7.333

  7.264

  7.240

  7.211

  7.120

  7.114

  7.020

  6.970

  6.906

  6.780

  6.591

  6.580

  6.494

  6.455

  6.138

  7.882

  7.820

  7.810

  7.806

  7.755

  7.720

  7.621

  7.527

  7.490

  7.475
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SCHEMMEL ROSANO ALBA

FERNANDEZ LOPEZ LAURA

MORALES SEGURA VICTORIA

REAL MUÑOZ JULIA

SANTANA CABALLERO IVAN

SALVADOR ESCORIZA CARLOS

LOPEZ-MONTENEGRO GUAJARDO-
FAJARDO SOFIA
SERRANO GOMEZ ESPERANZA

FATAS BENITO LAURA

HERRERA HERMOSO TERESA
JIMENA
CAMPILLO GALVEZ MARIA JOSE

ESCLAPES GIL ANDREA

CLARO MARTINEZ MARIA

DE LHOTELLERIE DE TORRES
MARINA
HINESTROSA MARTIN MARIA

PIC GARCIA LOE

LOPEZ HERNANDEZ MARIA

CASO HAYA JUAN SILVERIO

RUIZ ROMERO MARGARITA

DEL AMO GARCIA-LUJAN JORGE

CARREON ZAMORANO MARIA

MARTINEZ GARCIA ELENA

ISLA CHAVES MANUEL

MIGUEL ROMANO SELENE

PIC GARCIA LOE

RUIZ ROMERO MARGARITA

SOLA MARTINEZ LUCIA

DEL AMO GARCIA-LUJAN JORGE

LAGUNA GONZALEZ SOFIA LIBERTAD

MOLINA ROMERO CARLA

POLO DIAZ GEMA

BENITEZ HIDALGO ALEJANDRA BAO

RODRIGUEZ FUENTES GISELA

GONZALEZ MAKROUM-TALBI AIDA

PEREZ PEREGRIN LARA

HINOJOSA DOMINGUEZ LAURA

ESPIÑEIRA MOLLA IRIA

BORRALLO CUBERO NEREA

RODRIGUEZ APARICIO MIGUEL
ANGEL
MONTOYA SALGUERO OSCAR

BUENO MUÑOZ CRISTINA

COLLADO RAYA IRENE

RIVAS MARTINEZ MINERVA

ORTEGA SANCHEZ JOSE ANTONIO

  6.958

  7.436

  6.925

  6.875

  6.344

  6.764

  7.245

  6.711

  7.145

  6.114

  7.020

  6.980

  6.900

  6.229

  6.700

  6.632

  6.591

  6.580

  6.494

  6.325

  6.218

  6.875

  6.780

  6.642

  6.632

  6.494

  6.455

  6.325

  6.138

  6.133

  7.609

  7.060

  7.433

  6.882

  7.320

  7.300

  7.122

  7.030

  6.990

  7.475

  6.927

  6.918

  7.390

  7.333

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-053

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-054

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  ROMA04

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  SASSARI01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

4

2

1

3

7

9

6

2

10

3

7

6

2

1

5

7

2

9

2

9

5

6

4

4

3

4

2

6

7

5

6

6

4

4

2

3

2

4

3

7

7

1

4

1

SIN BECA. ExEras.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.458

  7.436

  7.425

  7.375

  7.344

  7.264

  7.245

  7.211

  7.145

  7.114

  7.020

  6.980

  6.900

  6.729

  6.700

  6.632

  6.591

  6.580

  6.494

  6.325

  7.218

  6.875

  6.780

  6.642

  6.632

  6.494

  6.455

  6.325

  6.138

  6.133

  8.109

  8.060

  7.933

  7.882

  7.820

  7.800

  7.622

  7.530

  7.490

  7.475

  7.427

  7.418

  7.390

  7.333
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

SALVADOR ESCORIZA CARLOS

FATAS BENITO LAURA

SAGARRA FAJARNES JAVIER

CAMPILLO GALVEZ MARIA JOSE

CLARO MARTINEZ MARIA

COIN CASTRO MARIO

MIGUEL ROMANO SELENE

PIC GARCIA LOE

LOPEZ HERNANDEZ MARIA

CASO HAYA JUAN SILVERIO

RUIZ ROMERO MARGARITA

DEL AMO GARCIA-LUJAN JORGE

ESPAÑA CIRRE ALEJANDRO

LAGUNA GONZALEZ SOFIA LIBERTAD

MOLINA ROMERO CARLA

GONZALEZ MAKROUM-TALBI AIDA

NAVARRO TOMAS ANA MARIA

CARMONA ALCAZAR CRISTINA

BARRERA MONTALBAN SONIA

SALVADOR ESCORIZA CARLOS

LOPEZ-MONTENEGRO GUAJARDO-
FAJARDO SOFIA
SERRANO GOMEZ ESPERANZA

CAMPILLO GALVEZ MARIA JOSE

MIGUEL ROMANO SELENE

PIC GARCIA LOE

LOPEZ HERNANDEZ MARIA

CASO HAYA JUAN SILVERIO

RUIZ ROMERO MARGARITA

DEL AMO GARCIA-LUJAN JORGE

ESPAÑA CIRRE ALEJANDRO

LAGUNA GONZALEZ SOFIA LIBERTAD

MOLINA ROMERO CARLA

CARREON ZAMORANO MARIA

CASTILLA CASTELLANOS MARTA

BENITEZ HIDALGO ALEJANDRA BAO

POLO DIAZ GEMA

RODRIGUEZ FUENTES GISELA

BENAYAD DIAZ CANDELAS

PEREZ PEREGRIN LARA

ESPIÑEIRA MOLLA IRIA

RODRIGUEZ APARICIO MIGUEL
ANGEL
COLLADO RAYA IRENE

ALVAREZ HERNANDEZ LUCIA

GARCIA NARANJO CARMEN

AGUILERA VILLEGAS ELISA

  6.764

  7.145

  7.120

  7.020

  6.900

  6.860

  6.642

  6.632

  6.591

  6.580

  6.494

  6.325

  6.143

  6.138

  6.133

  6.882

  7.720

  6.621

  7.390

  6.764

  7.245

  6.711

  7.020

  6.642

  6.632

  6.591

  6.580

  6.494

  6.325

  6.143

  6.138

  6.133

  6.218

  7.391

  7.060

  7.609

  7.433

  6.418

  7.320

  7.122

  6.990

  6.918

  6.810

  6.990

  7.390

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-055

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-056

012-082

012-082

012-082

012-082

012-082

012-082

012-082

012-082

012-082

012-082

012-057

012-057

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TORINO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

I  TRENTO01

LV RIGA28

LV RIGA28

LV RIGA28

LV RIGA28

LV RIGA28

LV RIGA28

LV RIGA28

LV RIGA28

LV RIGA28

LV RIGA28

N  OSLO01

N  OSLO01

3

4

2

2

3

8

3

4

6

3

6

10

9

1

3

3

7

4

6

8

2

4

9

5

5

5

5

7

5

8

4

4

7

5

3

5

6

3

6

1

5

2

6

2

3

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

Nota
Total 
  7.264

  7.145

  7.120

  7.020

  6.900

  6.860

  6.642

  6.632

  6.591

  6.580

  6.494

  6.325

  6.143

  6.138

  6.133

  7.882

  7.720

  7.621

  7.390

  7.264

  7.245

  7.211

  7.020

  6.642

  6.632

  6.591

  6.580

  6.494

  6.325

  6.143

  6.138

  6.133

  7.218

  8.391

  8.060

  7.609

  7.433

  7.418

  7.320

  7.122

  6.990

  6.918

  6.810

  8.490

  7.390
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FAC.PSICOLOGIACentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
Exp.  

BENITEZ HIDALGO ALEJANDRA BAO

MARTIN FERNANDEZ AGATHA

SANCHEZ FRANCO ANA CLARA

BENAYAD DIAZ CANDELAS

IBAÑEZ VALERA JOSE MANUEL

GENTO ALMANSA ROSALIA

CASTILLA CASTELLANOS MARTA

GUERRERO DAROCA MAR

TORNERO MONTELIU PAULA LIZHEN

PARDO GARCIA JAVIER

CORRALES FERNANDEZ LUCIA

CARMONA ALCAZAR CRISTINA

SANTANA CABALLERO IVAN

CARREON ZAMORANO MARIA

CASTILLA CASTELLANOS MARTA

TORNERO MONTELIU PAULA LIZHEN

GARCIA LIRIO LAURA

RAVELO CACERES MARIA

SANCHEZ PEREZ LAURA

VAZQUEZ LOBO MARCELINO

RODRIGUEZ RIVERA BLANCA

SOLA MARTINEZ LUCIA

DEL AMO GARCIA-LUJAN JORGE

ESPAÑA CIRRE ALEJANDRO

FERNANDEZ PEREZ ANA LAURA

PEREZ PEREGRIN LARA

CARO CASTRO JULIA

LOPEZ MARTINEZ LAURA

CONTRERAS NIETO ANGELA

ESPIÑEIRA MOLLA IRIA

SANCHEZ FRANCO ANA CLARA

BORRALLO CUBERO NEREA

RODRIGUEZ APARICIO MIGUEL
ANGEL
MONTOYA SALGUERO OSCAR

BUENO MUÑOZ CRISTINA

BENAYAD DIAZ CANDELAS

COLLADO RAYA IRENE

CUMELLA CAMPOS INES

SANCHEZ PEREZ LAURA

SAGARRA FAJARNES JAVIER

ORTIZ AGUADO PALOMA

ESCLAPES GIL ANDREA

MARTINEZ GARCIA ELENA

COIN CASTRO MARIO

ISLA CHAVES MANUEL

  7.060

  6.940

  6.557

  6.418

  7.710

  7.970

  7.391

  7.280

  7.250

  6.913

  6.820

  6.621

  6.344

  6.218

  7.391

  7.250

  7.410

  6.810

  6.740

  6.906

  6.700

  6.455

  6.325

  6.143

  7.110

  7.320

  6.786

  7.755

  6.750

  7.122

  6.557

  7.030

  6.990

  7.475

  6.927

  6.418

  6.918

  6.353

  6.740

  7.120

  6.600

  6.980

  6.875

  6.860

  6.780

012-057

012-057

012-057

012-057

012-057

012-061

012-061

012-061

012-061

012-061

012-061

012-061

012-061

012-061

012-062

012-062

012-065

012-065

012-065

012-065

012-065

012-065

012-065

012-065

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

012-066

N  OSLO01

N  OSLO01

N  OSLO01

N  OSLO01

N  OSLO01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL MAASTRI01

NL NIJMEGE01

NL NIJMEGE01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  BRAGA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

5

1

3

5

3

1

6

1

3

1

2

10

5

8

4

4

5

8

9

3

1

10

7

5

1

5

6

4

1

9

8

6

6

9

8

8

4

1

8

5

7

9

9

4

9

Otra movilidad UGR.

SIN BECA. ExEras.

9

9

9

9

9

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Nota
Total 
  7.060

  6.940

  6.557

  6.418

  9.210

  7.970

  7.391

  7.280

  7.250

  6.913

  6.820

  6.621

  6.344

  6.218

  7.391

  7.250

  7.410

  7.310

  7.240

  6.906

  6.700

  6.455

  6.325

  6.143

  8.110

  7.820

  7.786

  7.755

  7.750

  7.622

  7.557

  7.530

  7.490

  7.475

  7.427

  7.418

  7.418

  7.353

  7.240

  7.120

  7.100

  6.980

  6.875

  6.860

  6.780
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Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Ord. ObservacionesNota
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RODRIGUEZ RIVERA BLANCA

HINESTROSA MARTIN MARIA

SOLA MARTINEZ LUCIA

ESPAÑA CIRRE ALEJANDRO

CONTRERAS NIETO ANGELA

RODRIGUEZ APARICIO MIGUEL
ANGEL
MONTOYA SALGUERO OSCAR

CUMELLA CAMPOS INES

MARTINEZ GARCIA ELENA

COIN CASTRO MARIO

SOLA MARTINEZ LUCIA

ESPAÑA CIRRE ALEJANDRO

CONTRERAS NIETO ANGELA

ISLA CHAVES MANUEL

ESPAÑA CIRRE ALEJANDRO

CONTRERAS NIETO ANGELA

ESPIÑEIRA MOLLA IRIA

COLLADO RAYA IRENE

BENAYAD DIAZ CANDELAS

CUMELLA CAMPOS INES

ORTIZ AGUADO PALOMA

COIN CASTRO MARIO

ISLA CHAVES MANUEL

HINESTROSA MARTIN MARIA

SOLA MARTINEZ LUCIA

ESPAÑA CIRRE ALEJANDRO

MOLINA ROMERO CARLA

MONTOYA SALGUERO OSCAR

MORALES SEGURA VICTORIA

BENAYAD DIAZ CANDELAS

SALVADOR ESCORIZA CARLOS

SANCHEZ PEREZ LAURA

SAGARRA FAJARNES JAVIER

ORTIZ AGUADO PALOMA

ESCLAPES GIL ANDREA

CLARO MARTINEZ MARIA

MARTINEZ GARCIA ELENA

ISLA CHAVES MANUEL

HINESTROSA MARTIN MARIA

ESPAÑA CIRRE ALEJANDRO

COIN CASTRO MARIO

SOLA MARTINEZ LUCIA

ESPAÑA CIRRE ALEJANDRO

CORRALES FERNANDEZ LUCIA

CARMONA ALCAZAR CRISTINA

  6.700

  6.700

  6.455

  6.143

  6.750

  6.990

  7.475

  6.353

  6.875

  6.860

  6.455

  6.143

  6.750

  6.780

  6.143

  6.750

  7.122

  6.918

  6.418

  6.353

  6.600

  6.860

  6.780

  6.700

  6.455

  6.143

  6.133

  7.475

  6.925

  6.418

  6.764

  6.740

  7.120

  6.600

  6.980

  6.900

  6.875

  6.780

  6.700

  6.143

  6.860

  6.455

  6.143

  6.820

  6.621

012-066

012-066

012-066

012-066

012-067

012-067

012-067

012-067

012-067

012-067

012-067

012-067

012-068

012-068

012-068

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-069

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-070

012-071

012-071

012-071

012-073

012-073

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA01

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COIMBRA05

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  COVILHA01

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  FARO02

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  LISBOA109

P  MAIA01

P  MAIA01

P  MAIA01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

2

6

7

4

2

7

10

2

8

6

8

6

4

8

7

3

8

10

10

3

6

3

7

10

9

1

10

8

7

9

10

7

6

5

7

4

7

10

7

3

5

6

2

3

5

9

9

9

9

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

5

5

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

FaseNota
Ling. 
  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.500

  1.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.500

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

Nota
Total 
  6.700

  6.700

  6.455

  6.143

  7.750

  7.490

  7.475

  7.353

  6.875

  6.860

  6.455

  6.143

  7.750

  6.780

  6.143

  7.750

  7.622

  7.418

  7.418

  7.353

  7.100

  6.860

  6.780

  6.700

  6.455

  6.143

  6.133

  7.475

  7.425

  7.418

  7.264

  7.240

  7.120

  7.100

  6.980

  6.900

  6.875

  6.780

  6.700

  6.143

  6.860

  6.455

  6.143

  7.820

  7.621
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HERNANDEZ PAOLETTI ALEJANDRA

ARRIBAS PASCUAL MIRANDA

BUENO MUÑOZ CRISTINA

RAVELO CACERES MARIA

SANCHEZ PEREZ LAURA

SERRANO GOMEZ ESPERANZA

SALINAS MARTINEZ PABLO

CARREON ZAMORANO MARIA

HERNANDEZ PAOLETTI ALEJANDRA

SANTANA CABALLERO IVAN

POLO DIAZ GEMA

SANTANA CABALLERO IVAN

PEREZ PEREGRIN LARA

FUENTES GARRIDO INES

COLLADO RAYA IRENE

RAVELO CACERES MARIA

ALVAREZ HERNANDEZ LUCIA

SALINAS MARTINEZ PABLO

IBAÑEZ VALERA JOSE MANUEL

  6.369

  6.256

  6.927

  6.810

  6.740

  6.711

  6.470

  6.218

  6.369

  6.344

  7.609

  6.344

  7.320

  7.310

  6.918

  6.810

  6.810

  6.470

  7.710

012-073

012-073

012-073

012-073

012-073

012-073

012-073

012-073

012-075

012-075

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

012-078

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL KRAKOW01

PL WARSZAW01

PL WARSZAW01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

SI MARIBOR01

3

3

6

6

3

6

1

10

1

6

7

8

8

8

5

3

8

10

5

SIN BECA. ExEras.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

264

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase

2769377 Suma total meses:Total alumnos :

2769377 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota
Ling. 
  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.500

Nota
Total 
  7.369

  7.256

  6.927

  6.810

  6.740

  6.711

  6.470

  7.218

  6.369

  6.344

  7.609

  7.344

  7.320

  7.310

  6.918

  6.810

  6.810

  6.470

  9.210


